CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 01/2021

C OM U N I C AD O N º  16

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA REALIZADA EM 22 E 23 DE JANEIRO DE 2022, PARA O CARGO DE
AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO, AOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO

RESERVA (EM PRIMEIRA CONVOCAÇÃO), CONTENDO A CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, DIVULGA o Resultado da Prova Prática realizada em 22 e 23 de janeiro de 2022, para o Cargo de Agente de
Serviços de Alimentação, aos candidatos classificados em Cadastro Reserva (em primeira convocação), contendo a classificação
atualizada, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2021.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 31 de janeiro e 01 de fevereiro de 2022.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF

e sua senha de acesso.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá recorrer do que

julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de

inscrição, Cargo, código do Cargo e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via Serviço de Atendimento ao

Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados:

a) com teor que desrespeite a Banca Examinadora;

b) em desacordo com as especificações contidas no Edital do Concurso Público;

c) sem fundamentação lógica que não corresponda à questão recursada;

d) sem fundamentação lógica e/ou inconsistente, incoerente ou os intempestivos;

e) por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”;

f) com argumentação idêntica a outros recursos;

g) contra terceiros;

h) em coletivo;

i) fora do prazo estabelecido; e

j) entregues em locais diferentes do especificado no Edital do Concurso Público.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo XI, do Edital do Concurso Público nº

01/2021.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão divulgadas nos endereços eletrônicos: www.institutomais.org.br e

www.santanadeparnaiba.sp.gov.br, bem como serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Resultado da Prova Prática realizada para o Cargo de Agente

de Serviços de Alimentação, aos candidatos classificados em Cadastro Reserva (em primeira convocação), referente ao Concurso

Público – Edital nº 01/2021, para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 28 de janeiro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público - 01/2021

RESULTADO PROVA PRÁTICA – CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM

CADASTRO RESERVA (EM PRIMEIRA CONVOCAÇÃO),
ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

 2

CARGO 101 - AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PR. PRÁTICA CLASSIF SITUAÇÃO

 0402000018 ADRIANA ANSELMO DOS REIS 268691940 AUSENTE ELIMINADO

 0402000028 ADRIANA GALHARDO DIAS 42852183-6 INAPTO ELIMINADO

 0402000045 AGNALDO NUNES DA CRUZ 294368310 AUSENTE ELIMINADO

 0402000053 ALANE GOMES DOS SANTOS 4284389 APTO 150 HABILITADO

 0402000058 ALCIONE ARCELINO DE OLIVEIRA 29397080-4 INAPTO ELIMINADO

 0402000059 ALCIONE CONCEIÇÃO BARROS DE OLVEIRA 289776910 APTO 104 HABILITADO

 0402000060 ALDERICE MARIA DA SILVA 533339431 INAPTO ELIMINADO

 0402000089 ALINE MURY MARTINS 62163301x AUSENTE ELIMINADO

 0402000116 ANA CLARA MARQUES DA SILVA 389148039 AUSENTE ELIMINADO

 0402000153 ANDREIA DE OLIVEIRA ROMEIRO 379877491 APTO 98 HABILITADO

 0402000161 ANDRÉIA SILVA DE PAULA 293203234 AUSENTE ELIMINADO

 0402000169 ANE CAROLINE RIBEIRO LARA 368572870 APTO 147 HABILITADO

 0402000175 ANGELA MARTINS 275994016 APTO 94 HABILITADO

 0402000180 ANGELICA EVANS DE CAMARGO LIMA 46719234-0 APTO 149 HABILITADO

 0402000188 ANNA KARLLA DE OLIVEIRA CASCONE 452817237 APTO 115 HABILITADO

 0402000196 ANTONIO BISPO BOTELHO 18258089-1 AUSENTE ELIMINADO

 0402000198 ANTONIO ROGERIO VALERIANO 532945529 INAPTO ELIMINADO

 0402000205 APARECIDO DOMINGOS DUARTE 416808554 INAPTO ELIMINADO

 0402000213 AYANE DE SOUZA PEREIRA 656823380 AUSENTE ELIMINADO

 0402000215 BARBARA AGUIAR DOS SANTOS 451079802 AUSENTE ELIMINADO

 0402000229 BELLA HELEN PACHECO BATISTA DE SOUZA 416277731 AUSENTE ELIMINADO

 0402000230 BIANCA CRISTINA PIRES DALL OCCO 467863507 APTO 107 HABILITADO

 0402000263 CAMILA MARQUES DOS SANTOS 555089198 APTO 106 HABILITADO

 0402000268 CARINA BARBOSA DE LIMA PONTES 524962510 AUSENTE ELIMINADO

 0402000272 CARLA SANTOS DE OLIVEIRA 534901281 APTO 141 HABILITADO

 0402000289 CASSIA CRISTINA CÂNDIDO DIAS 654074124 AUSENTE ELIMINADO

 0402000297 CÉLIA REGINA FREDIANI 20172220 AUSENTE ELIMINADO

 0402000309 CICERA IRENE DA SILVA 272324000 AUSENTE ELIMINADO

 0402000340 CLEIDE CRISTINA DE SOUZA 47161323x APTO 110 HABILITADO

 0402000344 CLEINIR SOARES BOTELHO 373421576 AUSENTE ELIMINADO

 0402000353 CRISTIANE CRUZ TEODORO DIAS 450985660 APTO 132 HABILITADO

 0402000357 CRISTIANE MARIA MENESEZ DA SILVA NASCIMENTO 32.374.003-0 APTO 93 HABILITADO

 0402000368 DAIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 438732078 AUSENTE ELIMINADO

 0402000373 DAIANE DE ARAUJO SILVA 484538494 AUSENTE ELIMINADO

 0402000406 DANIELE SOUSA DE ANDRADE 358893136 AUSENTE ELIMINADO

 0402000416 DANILO FERREIRA DE LIMA 533823833 APTO 108 HABILITADO

 0402000420 DARLIANE DE JESUS SILVA 18404300 AUSENTE ELIMINADO

 0402000460 DINALVA OLIVEIRA DE SOUSA 291687763 AUSENTE ELIMINADO

 0402000464 DIVINA MARIA PEREIRA DE SANTANA 330546417 APTO 116 HABILITADO

 0402000470 DORETE PEREIRA NASCIMENTO 48.842.069-6 INAPTO ELIMINADO

 0402000487 EDLAYNE FIRMINO DA SILVA ANDRADE 492166262 APTO 143 HABILITADO

 0402000517 ELAINE PATRICIA DA SILVA SIQUEIRA 47066700x APTO 127 HABILITADO

 0402000529 ELIANA FRANCA DOS ANJOS 348797254 APTO 96 HABILITADO

 0402000531 ELIANE ALVES GOMES VALENTE 222464355 APTO 154 HABILITADO

 0402000542 ELIENE MADALENA SANTOS CAMARGO 289381150 AUSENTE ELIMINADO

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público - 01/2021

RESULTADO PROVA PRÁTICA – CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM

CADASTRO RESERVA (EM PRIMEIRA CONVOCAÇÃO),
ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

 3

CARGO 101 - AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (Continuação)

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PR. PRÁTICA CLASSIF SITUAÇÃO

 0402000545 ELIETE BISPO DE JESUS 362377820 INAPTO ELIMINADO

 0402000546 ELISABETE CARNEIRO DE OLIVEIRA 418240085 INAPTO ELIMINADO

 0402000548 ELISANDRA DE SOUSA RODRIGUES NUTO 583590755 APTO 129 HABILITADO

 0402000550 ELISANGELA DE OLIVEIRA ALMEIDA 502339378 INAPTO ELIMINADO

 0402000551 ELISÂNGELA JULIA SABINO DOS SANTOS 342130900 AUSENTE ELIMINADO

 0402000560 ELIZA CARVALHO DA CRUZ 404174255 AUSENTE ELIMINADO

 0402000585 ERILSON SANTANA DA SILVA 371855007 AUSENTE ELIMINADO

 0402000591 ESTHEFANIA DANTAS DOS REIS NASCIMENTO 485227034 APTO 123 HABILITADO

 0402000612 FABIANA DE FREITAS 27.881.455.4 APTO 121 HABILITADO

 0402000622 FABIANO BARRETO ROSA 49288707x APTO 133 HABILITADO

 0402000635 FÁTIMA PEREJON AMORIM OLIVEIRA 42503597-9 AUSENTE ELIMINADO

 0402000643 FERNANDA BOMFIM DE CARVALHO DO NASCIMENTO 339808664 APTO 144 HABILITADO

 0402000645 FERNANDA COLEN ALVES 290600169 APTO 99 HABILITADO

 0402000671 FLAVIA DA SILVA CABRAL 42189472-6 INAPTO ELIMINADO

 0402000695 GABRIEL JOSE SANTOS MAIA 389152444 AUSENTE ELIMINADO

 0402000700 GABRIELA APARECIDA SOUSA GATTINI 459569533 APTO 135 HABILITADO

 0402000721 GILDECI SANTOS DE JESUS 1132902681 APTO 139 HABILITADO

 0402000732 GISELE IVANEIDE DA SILVA 464721660 AUSENTE ELIMINADO

 0402000758 GUSTAVO HENRIQUE ALVES SALVADOR 56235538-8 AUSENTE ELIMINADO

 0402000760 HANDERSON JESUS DE FRANÇA 62.464.129-6 APTO 156 HABILITADO

 0402000763 HELENA CARVALHO DOS SANTOS 576978012 APTO 157 HABILITADO

 0402000772 IASMIN DE CARVALHO SILVA 416779724 APTO 111 HABILITADO

 0402000779 INARA ARAUJO DE SOUZA 65306651 APTO 158 HABILITADO

 0402000818 JAMILIA NUNES BRAGA 577563221 INAPTO ELIMINADO

 0402000837 JAQUELINE DE ANDRADE 427909429 APTO 112 HABILITADO

 0402000845 JASSIANE FERREIRA 35652203o APTO 120 HABILITADO

 0402000846 JEANE DE SOUSA BARBOSA 5475271 APTO 124 HABILITADO

 0402000850 JENIFER DOS SANTOS GUEIROS 570766503 APTO 114 HABILITADO

 0402000855 JENYFER ISABELLA VIEIRA DA CRUZ 583269862 APTO 118 HABILITADO

 0402000882 JOÃO BATISTA DINIZ FILHO 608933107 AUSENTE ELIMINADO

 0402000919 JOSELIA JOSEFA DA SILVA SOUZA 231328515 AUSENTE ELIMINADO

 0402000924 JOSILENE DOS SANTOS 56574305-3 APTO 109 HABILITADO

 0402001002 KETLEN MIGUEL DOS SANTOS 564214553 APTO 117 HABILITADO

 0402001003 KEYLA CRISTINA ESTEVÃO AMURIM 426853180 AUSENTE ELIMINADO

 0402001008 LAILA RAQUEL DE PAULA ANDRÉ MAGALHÃES 546067175 APTO 128 HABILITADO

 0402001020 LAURIZETE DE ARAÚJO FREITAS 384894057 AUSENTE ELIMINADO

 0402001023 LEANDRO ALVES FERRAZ 352830505 INAPTO ELIMINADO

 0402001071 LOURANE DE JESUS NUNES DA CRUZ 524963277 APTO 122 HABILITADO

 0402001075 LUAN FERREIRA DA SILVA 2054354244 INAPTO ELIMINADO

 0402001094 LUCIANA MARIA DA SILVA 297187284 AUSENTE ELIMINADO

 0402001102 LUCIENE PEREIRA DE ALENCAR OLIVEIRA 52268767 AUSENTE ELIMINADO

 0402001128 MABEL MIRANDA DUTRA 125157150 AUSENTE ELIMINADO

 0402001137 MAJORIE NAIARA DA CONCEIÇAO DO VALE 397083798 APTO 125 HABILITADO

 0402001139 MANOEL JOSE DOS SANTOS 159855901 APTO 134 HABILITADO

 0402001155 MÁRCIA HELENA RODRIGUES PIRES 159038649 AUSENTE ELIMINADO

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público - 01/2021

RESULTADO PROVA PRÁTICA – CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM

CADASTRO RESERVA (EM PRIMEIRA CONVOCAÇÃO),
ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

 4

CARGO 101 - AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (Continuação)

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PR. PRÁTICA CLASSIF SITUAÇÃO

 0402001156 MÁRCIA IVÂNIA PEREIRA DE CARVALHO 215324535 AUSENTE ELIMINADO

 0402001164 MARCILENE LOPES DE OLIVEIRA ALVES 469399405 APTO 102 HABILITADO

 0402001174 MARCOS PAULO PROCÓPIO 298852731 APTO 140 HABILITADO

 0402001183 MARIA ALDENORA LIMA CARDOSO 25.188.364-4 APTO 146 HABILITADO

 0402001193 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 28.943.089-6 APTO 91 HABILITADO

 0402001210 MARIA DA CONCEIÇÃO FLOR DOS SANTOS 500199759 APTO 153 HABILITADO

 0402001233 MARIA DE LOURDES CHAGAS PINHEIRO 567777911 INAPTO ELIMINADO

 0402001253 MARIA FATIMA NASCIMENTO DE SOUSA 637348084 APTO 160 HABILITADO

 0402001262 MARIA ISABEL BERTO 272686743 AUSENTE ELIMINADO

 0402001263 MARIA IZABEL DA SILVA SOUSA 564285031 AUSENTE ELIMINADO

 0402001272 MARIA LUCIA ALVES TENORIO 25573976 AUSENTE ELIMINADO

 0402001274 MARIA LUCIA PEREIRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 65854889-x APTO 131 HABILITADO

 0402001277 MARIA MADALENA FREIRE NNUNES 60399318 APTO 137 HABILITADO

 0402001279 MARIA MARCONDES DE PAULA MIMOSO 167489501 APTO 159 HABILITADO

 0402001290 MARIA SELMA RODRIGUES 55999549 INAPTO ELIMINADO

 0402001308 MARICLÊ DE OLIVEIRA COTRIM 292609917 APTO 105 HABILITADO

 0402001311 MARILEIDE DA SILVA PAULO MARIANO 209479334 INAPTO ELIMINADO

 0402001312 MARILEIDE MARQUES DE SOUZA 630315632 APTO 92 HABILITADO

 0402001396 NAIR CAMARGO PEREIRA 220289530 APTO 161 HABILITADO

 0402001422 NAYARA NATACY DA SILVA 54205016x AUSENTE ELIMINADO

 0402001433 NICACIA SOUZA OLIVEIRA 53517972-8 AUSENTE ELIMINADO

 0402001440 NILVANIA LOURENÇO DA SILVA 245154255 AUSENTE ELIMINADO

 0402001479 PAULA REGINA FELIPE 29.038.961-6 INAPTO ELIMINADO

 0402001488 PAULO VINICIUS DA SILVA FERREIRA 376932288 INAPTO ELIMINADO

 0402001498 POLIANA HONORATO DE SOUZA ASTUN 416771257 INAPTO ELIMINADO

 0402001504 PRISCILA DE CASTRO SANTOS 665551587 APTO 155 HABILITADO

 0402001521 RAFAELA ZONATTO DA SILVA 408350970 AUSENTE ELIMINADO

 0402001524 RAIANE BORGES DA SILVA 459158636 AUSENTE ELIMINADO

 0402001529 RAQUEL MARIA PONTES 274915546 APTO 145 HABILITADO

 0402001530 RAQUEL MIRANDA PEREIRA 401018568 APTO 101 HABILITADO

 0402001535 RAYANE ROBERTA DOS SANTOS 60046071X AUSENTE ELIMINADO

 0402001541 REGIANE CRISTINA CANDIDO 39951398x AUSENTE ELIMINADO

 0402001545 REGIANE SOUZA DOS SANTOS 361025865 APTO 148 HABILITADO

 0402001551 REINALDO RODRIGUES DE SOUZA 45.646.746-4 AUSENTE ELIMINADO

 0402001581 RITINHA LOPES DE SOUZA 283689997 AUSENTE ELIMINADO

 0402001594 ROSA DOS SANTOS GONÇALVES DA SILVA 56.892.003-x APTO 152 HABILITADO

 0402001626 ROSIANE COELHO DE SOUSA 644311289 AUSENTE ELIMINADO

 0402001633 ROSIMEIRE FARIAS DOS SANTOS 04.224.602 APTO 97 HABILITADO

 0402001640 ROZIMARI DOS SANTOS MOURA 282739920 APTO 126 HABILITADO

 0402001656 SABRINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 526988484 AUSENTE ELIMINADO

 0402001686 SELMA MARIA OLEGÁRIO RIBELLA 182696996 APTO 119 HABILITADO

 0402001687 SELMA MARTINS DE OLIVEIRA TORRES 346530945 APTO 100 HABILITADO

 0402001746 SONIA APARECIDA LEITE ARAÚJO 346175203 APTO 103 HABILITADO

 0402001767 SUELY SILVA SOUSA 520432538 APTO 142 HABILITADO

 0402001789 TATIANE CARVALHO DA CRUZ OLIVEIRA 404178546 APTO 130 HABILITADO

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público - 01/2021

RESULTADO PROVA PRÁTICA – CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM

CADASTRO RESERVA (EM PRIMEIRA CONVOCAÇÃO),
ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

 5

CARGO 101 - AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (Continuação)

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PR. PRÁTICA CLASSIF SITUAÇÃO

 0402001804 TEREZINHA ZATTA DE SILVA ALVES 16935723-5 APTO 95 HABILITADO

 0402001822 THAMIRES DE PAULA ANDRÉ MAGALHÃES 547174895 APTO 138 HABILITADO

 0402001833 VALDEMIR ALVES LEITE 181459668 AUSENTE ELIMINADO

 0402001835 VALDEREZ MENDES SILVEIRA 32100411-5 APTO 151 HABILITADO

 0402001838 VALDIRENE GOMES DE ASSIS 293715956 AUSENTE ELIMINADO

 0402001852 VANDA MARIA CAETANO 63001548-x APTO 136 HABILITADO

 0402001899 VIVIANE APARECIDA DE LIMA ALVES 339635502 APTO 113 HABILITADO

 0402001924 WILSON FERREIRA DE OLIVEIRA 16962240X INAPTO ELIMINADO

 0402001938 ZENEUDA PEREIRA VIANA 18635010-7 AUSENTE ELIMINADO